国立大学法人兵庫教育大学役員会（第８回）議事要旨

日 時  平成２８年 ７月１３日（水） １０時５０分～１１時４０分

場 所  学長室

出席者  学長，福本理事・副学長，名須川理事・副学長，小熊理事・事務局長，

米田副学長，福井副学長，井上監事，谷澤監事

議題等

 １．審議事項

（１）兵庫教育大学インフラ長寿命化計画（行動計画）の策定について

事務局長及び環境マネジメント課長から，配付資料１に基づき，インフラ長寿

命化計画について説明が行われ，原案を一部加筆修正することとし了承された。

（２）兵庫教育大学施設マネジメントシステム（仮称）について

事務局長及び環境マネジメント課長から，配付資料２に基づき，施設マネジメ

ントシステム（仮称）について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（３）教員の休職について

    学長から，配付資料３に基づき，教員の休職について説明が行われ，原案のと

おり了承された。

（４）教職員の復職について

事務局長から，口頭により，教職員の復職について説明が行われ，原案のとお

り了承された。

（５）教員の懲戒処分について

 学長から，配付資料４-1，４-2に基づき，教員の懲戒処分について説明が行わ

れ，原案のとおり了承された。

                                              －以 上－